SUMPO SUMPOERIESAII OIS A

+EPD E PD SuMPOEPD —BABEAY 27T TR
=¥ S{IURABS (EPD) smgrioEmel s

ERES : JR-AW-20002E-B https://ecoleaf-label.jo

4 NIPPON STEEL T4 ILLSSER—MRAR
xRSttt (Polymer Laminated TINFREE STEEL)

WEED L

y
I
BEH AL SRES JR-AW-20002E-B
JEAPCRES PA-180000-AW-05
L PCR#% SRR (ESAERR<) SPREt
HENISRELRE VN:S|S| 2020108268
O ER#%AF m FRRAE REES1EE 2024414298
RS (EMAETRLE. EMR0mEX, BRORE) RS Bl BHREE A X
BRUMEZE RGBS IV-AW-24021
IREEEHAR  202941828H
HEmDBK, ETELEK - PCRLE1—DE}E
KEH A1 b BALEEREA SRIEHS 20234 58 10H
FRAEAE  NTPLT ZER WE Z=th
(FEXF)
FEAR © J4b. >— MR SE=EHIRIE*
FERRE (BfImm. t=tR=) NEMREEE e B
t=0.15~0.3
BEuwabts ISO14025(Cf 2 e ARBE S KUT — 5 DML U TAR3E
BARMKA ST CAEs m ShaEp
TUFEZEE TUFRME
TEL : 03-6867-6558 *2 A7 ARSI E R T IEBEANDIRIDEGEE. S RFTLAZRIZITD
https://www.nipponsteel.com/ EEEEDRFIRLH.

Eix&ES . JR-AW-20002E-B



SuMPO

JADAN

VERIFIED 9’(7:[[[IR

D SuMPO EPD

::zl—'—|_
RE 5

(EPD)

SUMPOEIESAINI OIS A

— B EEAY 2T T LR B A
FRHBTROXASE1-14-8
KANDA SQUARE GATE

Eix#&S : JR-AW-20002E-B https://ecoleaf-label.jo
OS54 TYA D) R2E MR
SURZS IPCC 2013 GWP 100a 2100 3200 |kg (Co2iE)
AA—=TF30Hh—AR>Tyv NTUS hOEEICELUTIE
e -0.053 1.7 ko (SO |1 o | 2 MBDEEMEER) AU TSRO .
=BT 0.011 0.032 |is oasrsiem
PR B B  BERRESH o manms| o mmonz| (n3 zeoss miEE
S/RZH) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 3.2E+03 || 6.5E+02 | 1.3E+02 | 2.5E+03 -1.1E+03
FVS e kg-CFC-11eq| 2.7E-05 | 2.5E-05 | 8.3E-10 | 2.1E-06 -2.0E-07
izl kg-S0O,eq | 1.7E+00 8.0E-01 7.5E-02 7.8E-01 -1.7E+00
FHAEFEAFS S kg-C,Hseq| 2.2E-02 | 6.4E-03 | 1.2E-03 | 1.5E-02 -2.4E-01
EFREL kg-PO,~eq| 3.2E-02 || 1.0E-02 | 7.5E-13 | 2.2E-02 -2.0E-02
B B %5
EH Bifi7 ®F‘aﬂi§$ﬁ—-§=tb‘c\ JISQ20915(CED < giEAT R DU B+
IFBERRERIR 7.5E+02 kg D)IVHRETHMEL. ERDX (D] [CEOEETHULE. M
IFBERRR T RILF— 3.7E+04 MJ EES I ETDR (A1l ~ [A3] O&FHECHEZN
BACgEER 1.5E+03 kg 3,
BERRRTIRILF— 1.3E+03 MJ HE(CEALEUY A 2ILERE93.0% (GTE(FIISQ20915
BIKDHE 1.3E+00 m3 (CAEL\. 2018FEDERT—4 (st : AASkMES, #%
BIRE. AF—ILEUYA2IUBSR) =ER)
MM RUOMIE(CET 275 Q@#EHESF U AFPCRICIED T2,
RH B QBHEEAI(E [BH, —RBRBLE 10T, 20144
#[Sn] 288.9 |% | #ERLE.
> > [Mn] <0.60 |%
=~ wILINi] <0.20 |%
Z0OAL[Cr] <0.10 |%
$A[Cu] <0.20 |%
ZEEF A > [Ti02] <10 |%
@ SRV B FEE
IHE Bifyy
BEREY 0.00E+00 kg
W|ERZEY 2.2E+00 kg
—RFEEY 1Y) 0.0E+00 kg
EERZEY) 1B 2.2E+00 kg

KSATHA DB DRENEEZRUTNET,



e ., - — B EEAY 2T T LR B A
vermirieo A/JIRIFEE (EPD) RRUFRERABBE1-14-8
Z8R%ES . JR-AW-20002E-B KANDA SQUARE GATE

httns://ecoleaft-label in

. .‘ SuMPo SuMPO EPD SUMPOEIESAINI OIS A

©-1.TDMDIRIERIEIFER

ISO14001RETIHZ CTEEL TS,
[REZE®) IPCC2013 GWP100al (CEATDER :
AHBOBAEN, ZOEMDRAI—-T 3 H7TU— 1 OGHGHILEZEE T D1HEYY. ARBZHAVWTRETDIHED
H—R>Tyv NTUS NEEETDIBE(CIE. UTOURLZN IR T D&,
https://www.nipponsteel.com/product/cfp/certificate.html

(EEBURLDOAAE(E. EPDDARIEXTERS})

® SEVE(CBE I 164
IHH CAS No. ERE
X >H>[Mn] 7439-96-5| B@ELFEE H5758M2E1IE, (CEYEHILIEESEEEER S BEEttEya
Zw4)L[Ni] 7440-02-0| H@w2FEE $57%02%E1E, (CFMEHILICESEEEEL £ B ety YE
20LA[Cr] 7440-47-3| 5@ELEEE £57EX0D2HE1E, (CFMEHILIDREEEEE F—BEE ¥ maE
#f[Cu] 7440-50-8 BETRFEEE HF575F0D25E11A
“BEF 5> [TiO2] 7440-31-5 FEERFEE E575%0D25E11H

QERULIEZRT—IDERS
IDEA Vv2.1.3ZfEALL. . RISYITREM (XT5vT QD (FEEAEFES : JP-AJ-0001ZFEAL.

®fF5

Z£E 1 2024%F18 SMRTOTCRHRDEDRWNVEELE
ZE : 2026F4H1H IOJ—-IX—IHN5SSUMPO EPDNY—J(CEE
ZE : 2026F4H18 [©-1. ZOMORIEREEFIR] (CHERAZIES

0 —FHEEDSEE. PCREBKIUETE - EEMIEESRBLTLIES,
OLLRI(C DT (E. BE - EEMRRICHRESNIZERHZHIEUIEIBEICUNRHSNE R A,
(285 URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
BiRES © JR-AW-20002E-B



